SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 07/2023 - PROEX

Programa de Inclusão Digital-PID Unifesspa

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE EXTENSÃO

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio da Diretoria

de Extensão e Ação Intercultural (DEXT, no uso das atribuições que lhe confere o

Estatuto da Unifesspa e amparada na Resolução nº 615/2022 CONSEPE, no

Decreto nº 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência

Estudantil - PNAES, e no Decreto nº 7416/2010 e em atendimento à Portaria n°

1722/2020 da Comissão de Acompanhamento e Avaliação do Uso de Recurso

PNAES, torna pública o resuldato final da seleção de bolsista para o Projeto

Programa de Inclusão Digital-PID Unifesspa, conforme segue:

CANDIDATOS (AS) SITUAÇÃO

VANESSA SILVA SANTOS CLASSIFICADO (A) PARA A VAGA

ALEXSANDER FILIPI ALCANTARA

BARROS CARVALHO

CLASSIFICADO (A) PARA A VAGA

JOZIVAM LOPES CARNEIRO JUNIOR CLASSIFICADO (A) PARA A VAGA

ATHOS SOUSA DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) PARA A VAGA DE

COTA

ILTON BARROS DA SILVA CLASSIFICADO (A) PARA A VAGA

LORENA XAVIER DOS SANTOS CLASSIFICADO (A) PARA A VAGA DE

COTA

SAMUEL GARCIAS FEITOSA

CONCEICAO

Classificado (a) para cadastro reserva

JOSMAR DOS SANTOS MARINHO Classificado (a) para cadastro reserva

GUSTAVO HENRIQUE BROECHL

MORENO

Classificado (a) para cadastro reserva

EMANUEL OLIVEIRA SANTOS Classificado (a) para cadastro reserva

ANGELO RESPLANDES RODRIGUES Classificado (a) para cadastro reserva

WEMELLY SANTOS NUNES Classificado (a) para cadastro reserva

SAMARA CAMPOS DO VALES Classificado (a) para cadastro reserva

DAVY AYSLAN CAVALCANTE

SANTOS

Classificado (a) para cadastro reserva

NYCOLAS TAVARES SANTOS Classificado (a) para cadastro reserva

JHENNIFY ALBUQUERQUE MACHADO Classificado (a) para cadastro reserva

FERNANDO MELO CARDOSO Classificado (a) para cadastro reserva

FLAVIA IRVY DOS SANTOS CORREA Classificado (a) para cadastro reserva

FRANK FABIO SANTOS DA SILVA Classificado (a) para cadastro reserva

WERLEN ARAUJO DOS SANTOS Classificado (a) para cadastro reserva

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

SAMILLY FERREIRA MORAES Classificado (a) para cadastro reserva

THAILLA WENNDY PEREIRA DE

SOUZA

Classificado (a) para cadastro reserva

JOAO VITOR SANTOS SILVA Classificado (a) para cadastro reserva

MILKA MYLENA FERREIRA BRAGA Classificado (a) para cadastro reserva

LENARA FERREIRA PARENTE Classificado (a) para cadastro reserva

LUCIA LAYANE ROSA SAMPAIO Classificado (a) para cadastro reserva

GUSTAVO BASTOS DO AMARAL Classificado (a) para cadastro reserva

KEVERSON TIAGO LIMA DE SOUSA Classificado (a) para cadastro reserva

LUNA TRINDADE LOYOLLA Classificado (a) para cadastro reserva

GUSTAVO LUYK SANTOS ROSA Classificado (a) para cadastro reserva

THADILLA HANNAH PEREIRA DE

SOUZA

Classificado (a) para cadastro reserva

Marabá, 06 de fevereiro de 2023.

Me. Ivonilce Brelaz da Silva

Diretora de Extensão e Ação Intercultural

Portaria nº 1.470/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa

Profª. Drª. Lucia Cristina Cavalcante

Pró-Reitora de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 1.346/2021– Reitoria

PROEX/Unifesspa